d.f 

Ante 1 5  3 11, Mantova. 

Federico II Gonzaga, duca di Mantova. 

Concessione edilizia a favore di Antonio de Monsignoris. 

ASMN, A.G. ,  Decreti, lib. 38, cc. 1 76v.-177r. 
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Federicus et cetera. Cum non simus ignari quanta de illustrissimo quon
dam domino genitore nostro, felicis memoriae, benemeritus fuerit An
tonius de Monsignoris ob servitutem quam multos annos eius domina
doni prestitit, dignum ipsum censuimus cuius honestis votis libenti ani
mo annueremus cum supplex a nobis petendum curaverit ut, pro aedifi
canda apotheca, sibi dono traddere velimus spatium quoddam terrae si
turo in hac urbe nostra Mantuae, ultra pontem Sancti Francisci, cum 
presertim ex relatione prefecti nostri fabricarum, cui hanc rem cogno
scendam mandaveramus, acceperimus supplicanti gratificati posse, id
que nemini damno aut incommodo cessurum, modo via quae fert ad por
turo relinquatur lata brachiis decem et novem, vero utilitati vicino cuius 
parietes immundiciis eo proiectis marcescunt et decori urbi cum ex im
mundo oblimatoque ingratum occulis aspectum et naribus fetorem affe
rente mundus et utilis efficietur locus. Iccirco tenore presentis decreti, 
vigore nostri arbitrii, absolutaeque potestatis quibus publice fungimur 
hac in nostra civitate Mantuae, totoque nostro marchionatu et domi
nio, ex certa quoque nostri scientia et animo bene deliberato, predicto 
Antonio, pro se, filiis et descendentibus suis, per nos et successores no
stros, damus, traddimus et concedimus ex dicto spatio terrae quod si
turo est intra hos confines, videlicet: heredes quondam magistri Hiero
nimi de Mozanica ab uno et viam publicam a secundo, tertio et quarto, 
tantum in longitudine quantum excurrit domus predictorum heredum 
in latitudine, autem quantum superet relicta via decem novem brachio
rum, cum onere tamen solvendi nobis singulis annis, sive factori nostro 
generali nostro nomine, candelam unam cerae albae, precii duorum sol
dorum, ad habendum, tenendum, possidendum super eo aedificandum 
et de eo faciendum et disponendum ut sibi et descendentibus suis in 
perpetuum placuerit, ac etiam vendendum et quamvis alio modo alie
nandum, habita licentia a factori nostro generali qui pro tempore erit. (  . . .  ) .  
Datum Mantuae, die *** 

Olympus Zampus cancellarius, visa supplicatione signata opportune, sub
scripsit. 
Comes Otho. Hieronimus Lucensis. Nazarius Scopulus consiliarius et 
auditor. Hieronimus Frambertus . Ioannes Baptista Zerutus . Statius.